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W Wiśle powstanie nowy dworzec. To plany ITM Polska, który na terenach zakupionych od cieszyńskiego
PKS chce wybudować nowoczesny dworzec autobusowy. Obok dworca i dużej poczekalni inwestor planuje
otworzyć supermarket spożywczy Intermaché wraz z galerią butików.

Taka inwestycja może przynieść korzyści, jeśli - jak zapowiada Intermarché - obiekt będzie zarejestrowany w
Wiśle.Oznaczałoby to, że do wiślańskiej kasy trafiłyby wszystkie podatki. Skorzystać mogą również mieszkańcy: - W
supermarkecie zostanie zatrudnionych około 50 osób - informuje Eliza Orepiuk Kierownik Dyrekcji Komunikacji
i Informacji Grupy Muszkieterów w ITM Polska.

Na terenie dworca wiele ma się zmienić, ITM planuje zwiększyć przepustowość do 16 miejsc postojowych oraz
wybudować parking dla autobusów. Zanim budowa zostanie ukończona, stary dworzec będzie nadal obsługiwał
podróżnych: - Do momentu wybudowania nowego dworca zostanie zapewnione funkcjonowanie starego
obiektu, tak by umożliwić mieszkańcom i turystom ciągłość korzystania z wszystkich linii zarówno
dalekobieżnych jak i lokalnych - informuje  Eliza Orepiuk.

Kiedy można się spodziewać rozpoczęcia prac? Na razie ITM czeka na decyzję władz Wisły: - Jesteśmy dopiero na
początku drogi inwestycyjnej. Projekt  wejdzie w życie, jeśli uzyskamy zgodę Rady Miasta na zmianę w
planie zagospodarowania przestrzennego - podaje Eliza Orepiuk i dodaje: - Na tą chwilę nie możemy
przekazać bardziej szczegółowych informacji.

Burmistrz Wisły, Jan Poloczek akceptuje pomysł: - Widziałem wstępny projekt nowego dworca i uważam go za
możliwy do zaakceptowania. Część dworcowa nie będzie kolidować z częścią handlową, a przy tym widać
dużą troskę o pasażerów.

Muszkieterowie są obecni w 8 krajach: Polsce, Francji, Belgii, Portugalii i na Bałkanach. W Polsce w grupie ITM
zrzeszonych  jest 180 niezależnych polskich przedsiębiorców, sieć handlowa liczy 162 supermarkety Intermarché
oraz 76 sklepów Bricomarché. Na Śląsku Cieszyńskim istnieją dwa sklepy tej marki: w Chybiu i Strumieniu.
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